
Odstranění problému při instalaci ISES-PCI ve Windows 10 

Zjistili jsme zajímavou závadu při instalaci ISES ve Windows 10. První nainstalování ISES do 

počítače je OK, vše funguje, jak má. Ale při vypnutí a opětovném zapojení počítače ISES 

neměřil, nepoznával moduly atd. Diagnostikovali jsme, že se odinstalovávají drivery ISES. 

Pokud jsme je opět nainstalovali, tak ISES pracoval. Ale to jistě není řešení. Odzkoušeli jsme 

níže popsaný způsob odstranění tohoto problému. 

 

1. Nakopírujeme program ises_pci_restart.exe do adresáře ICPDAS (adresář s drivery 

měřicí karty ISES PCI 1202 L).  

 

 

2. Spustíme Plánovač úloh (Start > Nástroje pro správu Windows > Plánovač úloh).  

 



3. V Plánovači úloh zvolíme Akce > Vytvořit úlohu.  

 

 

4. Zadáme název úlohy (RestartIsesPCI) a zaškrtneme Spustit s nejvyššími oprávněními. 

Ve spodní části okna zvolíme konfigurovat pro Windows 10.  

 

 

 

 



5. Přepneme na kartu Aktivační události a klikneme na tlačítko Nová…  

 

6. Zvolíme začátek úlohy: Při přihlášení.  

 



7. Přepneme na kartu Akce a klikneme na tlačítko Nová… 

 

8. Kliknutím na tlačítko Procházet… otevřeme dialogové okno a vybereme umístění 

programu ises_pci_restart.exe.  

 



9. Otevřená dialogová okna zavřeme kliknutím na tlačítko OK (dvakrát) a zavřeme 

Plánovač úloh.  

 

Program ises_pci_restart.exe zajišťuje nové automatické nainstalování driverů karty ISES PCI 

1202 L při každém startu počítače.  

 

V Praze 14. 10. 2019 

doc. RNDr. František Lustig, CSc. 

frantisek.lustig@mff.cuni.cz 

602 858 056 

 

mailto:frantisek.lustig@mff.cuni.cz

